Reservata Re=
ligiosis.

ex fructibus, reditibus & proventibus ecclesiæ prælibatæ. Ordi=
namus siquidem & statuimus quod dicti Religiosi & Successores
eorum decimas omnium & singulorum hortorum inter fines &
limites parochiæ prædictæ constitutorum ecclesiæ undecunque,
necnon decimas cujusdam molendini Sheffotes-mill vulgariter
nuncupati infra parochiam ejusdem ecclesiæ scituati percipiant &
habeant post instans festum Nativitatis Sancti Iohannis Baptistæ

Concessa Vi=
cario.

temporibus sequuturis. Dictus autem Vicarius & Successores sui
ibidem Vicarii habeant & teneant duas mansiunculas subtus ec=
clesiam prædictam ex utraque ipsius parte scituatas ad Vicarium
ejusdem ecclesiæ antiquitus pertinentes, ceteras etiam decimas
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tam majores quam minores, necnon oblationes ac fructus, reditus,
proventus & obventiones omnes & singulas ad dictam pertinentes
ecclesiam seu inposterum pertinere valentes causa seu occasione qui=
buscunque dictis religiosis superius non ascripta percipiant, teneant,
habeant ipsius ecclesiæ Vicarii in perpetuum suæ nomine Vicariæ.

Onera Vicarii. Onus autem eidem deserviendi ecclesiæ in divinis ac ministrationis,
& exhibitionis panis, vini, luminar’, & aliorum quæ ad celebrati=
onem divinorum ibidem necessaria fuerint per Rectores seu Vica=
rios locorum inveniendorum seu ministrandorum de jure vel con=
suetudine in nostra Diocesi usitata, ac etiam lotionis vestimento=
rum & ornamentorum dictæ ecclesiæ inventionisque seu exhibi=
tionis straminis quo dicta sternatur ecclesia prout & quotiens opus
fuerit, Vicarii ecclesiæ præfatæ suis agnoscant & subeant sumpti=

Onera Reli=
giosor.

bus & expensis. Onera vero refectionis & reparationis Cancelli
ejusdem ecclesiæ, inventionisque seu exhibitionis & reparationis
librorum, vestimentorum & ornamentorum ejusdem quæ per ec=
clesiarum Rectores inveniri seu exhiberi vel reparari de Iure vel
consuetudine debent aut solent Ac insuper onus solutionis decima=
rum & aliarum impositionum quarumcunque quæ dictam ecclesiam

secundum ejus taxationem vel aliter concernere inposterum pote=
rint seu debebunt, necnon & cætera onera ordinaria & extraordi=
naria ecclesiæ prædictæ qualitercunque incumbentia seu incumbere
debentia Vicario ejusdem ecclesiæ qui erit pro tempore non ascripta
superius, dicti Religiosi subeant in perpetuum & agnoscant. Re=
servantes nobis & Successoribus nostris Archiepiscopis Cantuarien=
sibus dictam Vicariam augmentandi & diminuendi si & quando
nobis aut eis videbitur expedire, plenariam potestatem. In quo=
rum testimonium sigillum nostrum fecimus hiis apponi. Dat. Salt=
wood quinto Id. Iunii Anno Domini Millesimo trecentesimo qua=
dragesimo septimo, & nostræ translationis quarto-decimo.
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Scriptura
xxviii/a.

The Ordination of the Vicarage of S/t Dunstan, Cant.

Vniversis tenore præsentium innotescat, quod Nos Walterus
permissione &c. facta inquisitione super valore fructuum &
obventionum omnium ecclesiæ sancti Dunstani juxta Cant. quæ
viris religiosis Priori & Conventui sancti Gregorii Cantuar’ ap=
propriatam esse dinoscitur: Vicarium ecclesiæ S. Dunstani ordi=

Iura Vicarii. namus in hunc modum, ut viz. ejusdem loci Vicarius qui pro tem=
pore fuerit pro sua sustentatione & suorum omnes decimas minores,
oblationes & cæteros proventus omnimodos percipiat, decima gar=

Reservata Re=
ligiosis.

barum cujuscunque bladi in campis crescentis duntaxat excepta,
quam præfatis Religiosis nomine Rectoriæ applicamus, ac ipsos hu=
jusmodi garbarum decimas perpetuis futuris temporibus percipere

Onera eorum. debere decernimus ac etiam ordinamus. Onera vero tam ordinaria
quam extraordinaria Cancelli, librorum & ornamentorum, qua=
tenus ad Rectores locorum pertinere consueverunt per hanc nostram
ordinationem plene agnoscent. Salva nobis potestate hanc nostram
ordinationem interpretandi, declarandi, corrigendi, addendi seu
detrahendi quotiens & quando nobis expediri videbitur. In cujus
&c. Dat’ apud Mortlake decimo sexto Kalen’ Augusti 1322.

The tenor of the same Vicarages augmentation.

Iohannes permissione divina Cant. Archiepiscopus totius Angliæ
Primas & Apostolicæ sedis Legatus, cunctis Christi fidelibus

Causæ aug=
mentationis.

Salutem perennem. Ne perpetui ecclesiarum parochialium Vicarii,
propter rerum inopiam, & suarum portionum tenuitatem egeant,
nostro pastorali officio convenit remedium adhibere. Eapropter re=
ligiosos viros Priorem & Conventum sancti Gregorii Cant. ecclesi=
am sancti Dunstani Cant. in proprios usus habentes, ut Domino
Stephano Vicario ecclesiæ antedictæ cujus Vicariæ præsentatio ad
ipsos dicitur pertinere, sufficientes de ipsius ecclesiæ fructibus, pro=
ventibus & obventionibus portiones, unde ipse possit & Successores
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sui in dicta ecclesia Vicarii possint congruam sustentationem habere,
& sibi incumbentia onera supportare, infra certum a nobis eis præ=
fixum terminum assignarent, nostra authoritate legitima moneri
fecimus & induci. Qui quidem religiosi quandam exhibuerunt
ordinationem dictæ Vicariæ per bonæ memoriæ Walterum quondam
Cant. Archiepiscopum prædecessorem nostrum factam, in qua
taliter continetur quod Vicarius dictæ ecclesiæ qui pro tempore fue=
rit decimas minores, oblationes & cæteros proventus ad dictam
pertinentes ecclesiam, & provenientes undecunque ad eam debeat
percipere & habere, decimis garbarum cujuscunque generis bladi
de terris infra parochiam prædictæ ecclesiæ constitutis provenienti=
bus dictis religiosis retentis. Sed idem Vicarius asserens dictas por=
tiones in hujusmodi ordinatione Vicariæ contentas & assignatas
eidem nullatenus sufficientes fore; judicialiter demum, post alter=
cationes diutinas dictarum partium super sufficientia & insuffici=
entia portionum dictæ Vicariæ assignatarum in ordinatione prædicta

super valore eorum annuo de mandato nostro & consensu dictarum
partium legitime inquisito, compertum extitit portiones easdem per
prædictum prædecessorem nostrum, ut præmittitur assignatas Vi=
cariæ ipsius ecclesiæ quatuor marcis annis singulis duntaxat valere.
Vnde Commissarius noster in hujusmodi negotio rite procedens,
auditis propositis & allegationibus partium earum, necnon deposi=
tionibus testium prædictorum hincinde rimatis plenarie & discussis,
nihilque per partem religiosorum quare potiones dictæ Vicariæ
augmentari non debeant & suppleri effectualiter proposito sive di=
cto, terminis successivis & variis ad hoc datis, concurrentibusque
omnibus & singulis quæ in ea parte requirebantur de Iure, in præ=
sentia dictarum partium coram eo sufficienter comparentium, di=
ctam Vicariam augmentari debere pronuntiavit finaliter & decre=

Augmentatio
ipsa.

vit Ipsisque Vicariis & Successoribus suis ibidem Vicariis ultra
ordinationem nostri prædecessoris prædicti, ea rata manente, man=
sum dictæ Vicariæ quem Vicarii ejusdem inhabitare solent antiqui=
tus, necnon & pensionem duarum marcarum sterlingorum annuam
per Religiosos prædictos solvendarum sibi & successoribus suis
ibidem Vicariis in festis Natalis Domini & sancti Iohannis Baptistæ
equalibus portionibus annuatim in dictæ assignatæ suæ portionis
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Onera Vicarii. augmentum canonice assignavit. Ordinavit insuper & decrevit
quod idem Vicarius & sui successores in eadem ecclesia Vicarii fu=
turis temporibus eidem ecclesiæ deserviant in divinis sustentationi=
busque cereorum, luminarium, ac panis & vini, pro celebratione
missarum in eadem. Necnon in quibuscunque solutionibus deci=
marum & impositionibus aliis extraordinariis dictæ ecclesiæ ad

Onera Reli=
giosor.

quatuor marcas estimata onera pro medietate supportabunt. Præ=
fatique religiosi refectiones & reparationes cancelli dictæ ecclesiæ,
inventionemque librorum, vestimentorum & ornamentorum ad
Rectores locorum pertinentes subibunt perpetim & agnoscent, re=
servata nobis & Successoribus nostris &c. Vnde Nos idem Iohan=
nes Archiepiscopus præmissa omnia & singula authoritate nostra
ordinaria (ut præmittitur) rite facta approbamus & tenore præ=
sentium confirmamus. Dat’ Cantuariæ, iii/o. Cal. Augusti Anno
Domini Millesimo Ccc/mo. xlii/o. & nostræ translationis nono.

Scriptura
xxix.

A Record shewing the ancient forme and Custome
of payment of Tithes in Canterbury, taken
out of the Archbishops princi=
pall Registry.

Thomas permissione divina Cantuar. Archiepiscopus totius,
&c. Dilectis in Christo filiis Commissario nostro Cant. gene=
rali & Archidiaconi nostri Officiali Salutem, gratiam & benedi=
ctonem. Clamosa insinuatione quorundam Rectorum & Vicario=
rum ecclesiarum nostræ Civitatis ad aures nostras pervenit, quod
licet ex antiqua & rationabili consuetudine tam in nostra Civitate
quam alibi per totam Civitatem London’ antiquitus observata &
legitime præscripta, etiam in contradictorio judicio aliquotiens
obtenta, pro quolibet hospitio seu domicilio dictæ nostræ Civitatis
pro decem solidis sterlingorum per unum annum conducto, qua=
drantem, & si pro viginti solidis hujusm’ hospitium seu domus per
annum conducatur, obolum, & pro hospitio pro quadraginta solidis
per annum conducto denarium, & si hospitium hujusm’ pro majori
summa per annum conductum fuerit, plus, juxta summam seu por=
tionem prædict’, inhabitantes & conducentes domos et hospitia hu=
jusmodi qualibet die dominica per annum, et singulis etiam festis
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solempnibus, & præcipue Apostolorum quorum etiam vigiliæ per
annum jejunantur, Deo & ecclesiæ in cujus parochia domus seu
ædificia hujusmodi situantur offerre debeant & tenentur. Sunt

Oblationes. tamen nonnulli dictæ nostræ Civitatis qui tam oblationes suas hu=
jusmodi ecclesiis eorum parochialibus ac Rectoribus & Vicariis

Decimæ per=
sonales.

earundem vigore dictæ consuetudinis debitas, quam decimas eo=
rum personales de lucro negotiationum suarum provenientes & ec=
clesiis quarum sunt parochiani debitas injuste subtrahunt & sub=
trahere moliuntur, ac decimas hujusmodi solvere contradicunt, obji=
cientes contra Rectores & Vicarios hujusmodi decimas petentes con=
suetudinem non solvendi decimas supradictas, quam Canones vo=
cant corruptelam, & plerumque quod deterius est confederatis &
coadunatis pluribus conditionis similis, per illicitas conventiculas
contra decimas hujusmodi exigentes ex præcogitata malitia gratis
insurgunt, & quatenus in eis est Rectores & Vicarios sic petentes
injuste opprimunt & jurium ecclesiasticorum subtractiones diversis
modis adaugent contra canonicas sanctiones, in animarum suarum
grave periculum & libertatis ecclesiasticæ læsionem manifestam.
Nos igitur animabus nostrorum subditorum prospicere & morbo
hujusmodi pestifero quantum a Canone est permissum mederi cupi=
entes. Vobis con’ & utrique vestrum di’ committimus & man=
damus firmiter injungendo, quatenus in singulis ecclesiis dictæ
nostræ Civitatis omnes & singulos decimas & oblationes hujus=
modi injuste subtrahentes, & eas debite non solventes, diebus
dominicis et festivis intra missarum solempnia, cum major affue=
rit populi multitudo, authoritate nostra peremptorie moneatis et
efficaciter inducatis, quod de eorum decimis seu oblationibus sub=
tractis ecclesiis quarum sunt parochiani, infra unius mensis spatium
a tempore monitionis vestræ continue numerandum satisfaciant
competenter. Et quod de cætero subtrahentes hujusmodi suas deci=
mas et oblationes quatenus ad eos attinet fideliter persolvant ut te=
nentur, sub pœna excommunicationis majoris quam in contrave=
nientes et monitionibus vestris non parentes in hac parte, mora et
culpa eorum in ea parte præcedentibus per vos volumus canonice
fulminari, et sic excommunicatos publice nuntiari. De nomini=
bus vero hujusmodi subtrahentium cum omni diligentia et cautela
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plenius inquiratis seu inquiri faciatis in singulis parochiis ecclesia=
rum dictæ nostræ Civitatis, in quibus per ipsarum ecclesiarum
Rectores & Vicarios fueritis congrue requisiti. De die vero recep=
tionis presentium, monitionisque & executionis vestrarum in hac
parte factarum modo & forma, ac de nominibus subtrahentium
hujusmodi, necnon de omni eo quod feceritis & inveneritis in hac
parte, nos cum per partem dictorum Rectorum & Vicariorum fueri=
tis congrue requisiti certificetis, per vestras literas patentes, seu
certificet alter vestrum qui præsens mandatum fuerit executus per
suas literas patentes harum seriem continentes. Dat’ in palatio
nostro Cant. xiiii/o. die mensis Aprilis Anno Domini Millesimo
Ccc/mo. nonagesimo septimo, & nostrætranslationis anno primo.

Scriptura
xxx/a.

Another Record to the same purpose, taken out of the
Registry of the Consistory at Cant. being a depo=
sition or witnesses examination taken in a
suite, Anno 1457. there commenced,
for tithes, by the then Parson
of S/t Elphege, Cant.

Thomas Proude de parochia sancti Elphegi Civitatis Cantuar.
ætatis L. annorum & ultra, liberæ conditionis ut dicit, inter=
rogatus an sit consuetudo in Civitate Cant. quod omnes & singuli
parochiani cujuscunque parochiæ tenentur offerre diebus dominicis
& aliis diebus solemnibus quorum vigiliæ jejunantur secundum
valorem redditus domuum, hoc est, si domus solvat xx/s. obolum,
& si xl/s denarium, & sic secundum ratam ascensive & descen=
sive, dicit quod sic. Interrogatus quomodo scit, dicit quod ita ipse
observavit, & obtulit, & sic vidit observari toto tempore suo, ac

etiam sic audivit a tempore & per tempus cujus contrarii memoria
hominum non existit a prædecessoribus suis ita observatum fuisse
Interrogatus an novit aliquam constitutionem in hac parte latam
dicit quod audivit quod sic, & quod virtute illius constitutionis ac
consuetudinis prædictæ quidam magister Galfridus Langbrok nuper
Vicarius sancti Dunstani extra muros Civitatis Cantuar. contra
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Iohannem Belsyre parochianum suum in casu consimili per senten=
tiam diffinitivam victoriam obtinuit. Interrogatus insuper an Cu=
rati dictæ Civitatis præsentes & prædecessores sui pro temporibus
suis, & præsertim dictus Dominus Iohannes Permenter Rector
sancti Elphegi fuerunt & sunt in possessione seu quasi juris perci=
piendi & habendi hujusmodi oblationes ab inhabitantibus & occu=
pantibus domos & hospitia infra suam parochiam modo & forma
præmissis, dicit quod sic. Interrogatus per quantum tempus, di=
cit quod de notitia, & scientia suis per x. xx. xxx. & xl. annos,
& de auditu suo per lx. annos, & per tempus cujus contrarii me=
moria hominum non existit, & nunquam audivit de contrario us=
que ad litem hanc motam.

These things are con-tested by William Sellow and Iohn
Mersh both of that Parish.

Scriptura
xxxi/a.

An abstract out of the Life of S/t Elphege, written by Osborne
a Monke of Canterbury in the Conquerors time, of what
concernes the siege and spoile of Canterbury
(both Cathedrall and Citie) happening
in the yeare 1011. never be=
fore Printed.

Sed totius malignitatis magister simul ac minister Diabolus, Di=
abolus inquam totius malignitatis magister simul ac minister,
dum infidelium paucitatem ad injustam justi hominis necem propter
copiam fidelium impellere non potuisset, aliam patrandi sceleris artem
aggreditur, per quam illi omni sociorum timore sublato quod ne=
quissime cogitaverant crudelissime exequerentur. Quendam nam=